PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

 Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967
 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR   – PSS 02/2024– CURSINHO MUNICIPAL

EDITAL  34/2024

A Presidente da  Comissão Organizadora e Executora do Processo Seletivo

Simplificado, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela legislação em

observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no artigo 37, inciso IX da

Constituição Federal, na Lei Nº 4025/2021 e demais cominações de direito, resolve

TORNAR PUBLICO,

 O Resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado – PSS Nº   02/2024, dos

seguintes cargos a saber: Professor Redação, Gramática, Literatura, Física, Química, Matemática,

Biologia, História, Geografia e  Filosofia/Sociologia.

INS. CANDIDATO DN EO EP AP NOTA CLASS.

REDAÇÃO

  015 Seli Lopes Principe 07/04/1970      75    04    15  94 1

  029 Valeria da Silva Ramos Palma 08/04/1990      75    03    10  88 2

  014 Karina Trovati 04/08/1995      70    00    15  85 3

GRAMATICA

017 Seli Lopes Principe 07/04/1970   75 04    15   94      1

031 Valeria da Silva Ramos Palma 08/04/1990    75    03    10   88      2

LITERATURA

   016 Seli Lopes Principe 07/04/1970      75     04    15    94 1

   030 Valeria da Silva Ramos Palma 08/04/1990      75     03    10    88 2

   007 Tais Natasha Gomes 16/12/1992      75     02    05    82 3

   018 Carla Caroline Diniz 13/11/2000      75     01    00    76 4

mailto:educacaoband2009@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

 Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967
 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

FÍSICA

  028 Rafael Montenegro Palma               (Mestrado) 05/07/1992    45   10   15   70 1

  014 Grasielly dos Santos de Souza         (Mestrado) 18/05/1994    45   09   15   69 2

  010 Ana Livia Aparecida da Silva 18/02/2000    45   01   00   46 3

QUÍMICA

009 Ana Livia Aparecida da Silva 18/02/2000   45    01   00   46 1

MATEMÁTICA

027 Rafael  Montenegro Palma                 (Mestrado) 05/07/1992    75   10 15 100 1

012 Grasielly dos Santos de Souza            (Mestrado) 18/05/1994    75   09 15   99 2

019 Leandra Aparecida Inácio de Oliveira Rambaldi 25/05/1979    75   01 15   91 3

BIOLOGIA

020 Helena Cristina Bartelli de Moura 11/12/1966     75    10    10   95 1

011 Ana Livia Aparecida da Silva 18/02/2000     75    01    00   76 2

001 Matheus Vinicius de Souza    08/01/1996     75    00    00   75 3

005 Maria Eduarda Bardeli Dias 28/09/1999     75    00     00   75 4

HISTÓRIA

  003 Dorian Sabaini Gusmão Negrão dos Santos   23/04/1975     75    04   15   94 1

  008 Mariane Alves dos santos   19/11/1992     75    00   05   80 2

  022 Kathleen Penelopi Gomes   20/05/1997     75    00   00   75 3

GEOGRAFIA

SOCIOLOGIA /FILOSOFIA

  002 Patrícia Leila de Andrade Fernandes 07/03/1984     75    10      15   100 1

  004 Dorian Sabaini Gusmão Negrão dos Santos 23/04/1975     75     04      15     94 2

mailto:educacaoband2009@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CNPJ: 06.076.510/0001-29

 Rua Dino Veiga nº298, Centro, CEP.86360000, Bandeirantes– PR. Tel: (43) 3542-7617 ou (43) 3542-2967
 E-mail: educacaoband2009@gmail.com ou  assessoriapedagogica2019@gmail.com

Edifício da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Bandeirantes, Estado

do Paraná, em 10 de Abril de 2024.

                                                                    Stela de Araujo Oliveira

                                                Presidente da Comissão Organizadora e Executora

                                                                  do Processo Seletivo Simplificado.

mailto:educacaoband2009@gmail.com